

Wyciąg z P r o t o k o ł u nr KGS/6/18
z posiedzenia Rady Kolegium Gospodarki Światowej Szkoły Głównej Handlowej w
Warszawie z dnia 07 czerwca 2018 r.

1. Sprawy postępowań habilitacyjnych:

a. Uchwała Rady Kolegium Gospodarki Światowej w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej

Rada Kolegium Gospodarki Światowej działając na podstawie wniosku Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z dnia 22 maja 2018 r. nr BCK-II-L-7318/18 w głosowaniu tajnym 32 głosami „tak” i 1 głosem „nie”(liczba osób uprawnionych do głosowania – 45) podjęła następującą Uchwałę:

Uchwała nr 2/KGS/6/2018:

Rada Kolegium Gospodarki Światowej wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dyscyplinie Ekonomia dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej w Kolegium Gospodarki Światowej.

b. Uchwała Rady w sprawie wyznaczenia członka Komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej

Rada Kolegium Gospodarki Światowej działając na podstawie wniosku Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z dnia 22 maja 2018 r. nr BCK-II-L-7318/18 w głosowaniu tajnym 34 głosami „tak” (liczba osób uprawnionych do głosowania – 44) podjęła następującą Uchwałę:

Uchwała nr 3/KGS/6/2018:

Wyznacza się prof. dr hab. Elżbietę Kawecką-Wyrzykowską na członka Komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej.

c. Uchwała Rady w sprawie wyznaczenia sekretarza Komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej

Rada Kolegium Gospodarki Światowej działając na podstawie wniosku Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z dnia 22 maja 2018 r. nr BCK-II-L-7318/18 w głosowaniu tajnym 33 głosami „tak” (liczba osób uprawnionych do głosowania – 44) podjęła następującą Uchwałę:

Uchwała nr 4/KGS/6/2018:

Wyznacza się dr. hab. prof. SGH Mariusza Próchniaka na sekretarza Komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej.

d. Uchwała Rady w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej

Rada Kolegium Gospodarki Światowej działając na podstawie wniosku Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z dnia 22 maja 2018 r. nr BCK-II-L-7318/18 w głosowaniu tajnym 32 głosami „tak”, przy 3 osobach wstrzymujących się od głosowania (liczba osób uprawnionych do głosowania – 44) podjęła następującą Uchwałę:

Uchwała nr 5/KGS/6/2018:

Wyznacza się prof. dr. hab. Tomasza Gołębiowskiego na recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dr Elizy Chilimoniuk-Przeździeckiej.

.....
Za zgodność:

KOLEGIUM GOSPODARKI ŚWIATOWEJ
Kolegium Gospodarki Światowej

Elzbieta Wlodyka

Warszawa, 7.06.2018

mgr Elzbieta Wlodyka